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学校概要

修学支援新制度対象校

学校の特色

教員数 留学生の受け入れ

認可：平成 26 年 3 月 11 日

九州のブライダル系専門学校で在校生数がトップクラス！★在学中に本物結婚式を手掛けるウェディングプロ
デュース･･･これまでに 187 組の式をプロデュース！企画・演出・構成・音響・照明・接客など全てを実践し、
総合的なプロデュース力を身に付ける事が出来ます。★衣装作成・ヘアメイクなどを手掛けるブライダルコレク
ション･･･ドレスやブーケの制作、ヘアメイク、ネイル、小物など、デザインから演出までステージ上で表現する
全てを生徒がプロデュースします。★実践力が身につく有給企業インターンシップ･･･現場を体験することで、対
応力や接客力も向上し、プロとしての自覚・自信も身に付きます。

常勤 12 人　／　 非常勤 18 人 あり

たくさんの資格に挑戦できる環境！ 【国家検定】ブライダルコーディネート技能検定　【国家検定】レストランサービス技能検定、 ブライダルプランナー検定1～2級、トー
タルメイクアップ検定ベーシック、パーソナルカラーコーディネート検定ベーシック、ドレススタイリスト検定、ブライダルフラワーアレンジメント、きもの講師2～3級、
サービス接遇検定、JNEC ネイリスト技能検定試験、JNAジェルネイル技能検定試験、花嫁着付 2～ 3級、パソコン技能検定、ブライダルメイクアップ検定 ※学科・コー
スによって取得出来る資格が異なります。

【就職・進学指導】  就職サポート ■クラス担任制･･･入学から就職まで生徒 1 人
1 人を大切にする。 ■就職ガイダンス･･･ウェディング＆ブライダル専門学校の
学生だけに開催される。 ■模擬面接･･･実際の就職活動をリアルな形で練習でき
る。 ■企業インターンシップ･･･在学中にブライダル業界の現場を体験できる。 ■
就職支援プログラム･･･卒業後の就職活動もバックアップ

【就職 ・ 進学実績】㈱テイクアンドギヴ・ニーズ、アイ・ケイ・ケイホールディ
ングス㈱、星野リゾート、BLD WEDDINGS ㈱、エクセレントガーデン迎賓館、
太宰府迎賓館、㈱ベストブライダル、㈱メモリード、㈱ベルコ、㈱リブート、キ
モノハーツ、グランジュース、㈱ウェディングボックス、プリモジャパン、㈱ブ
ライダルハウス TUTU、ジョイナス、フラワーパーク、㈱山田屋、㈱エフ・ディ・
シィ・フレンズ 4℃、など他多数

●特待生制度　●三幸学園初期費用軽減＆学費分割制度　●三幸学園給付奨学金＆学費納入制度　●各種奨学金・教育ローン　●寮奨学生制度

目標資格

キャリア支援

学費サポート

学科・コース／学費（学費参照年度：2023 年） …職業実践専門課程職

2022年10月1日（土）～
2023年3月31日（金）必着

2022年7月1日（金）～
2022年10月21日（金）必着

2022年9月1日（木）～
2022年10月31日（月）必着

AOエントリー時の面談、
面接試験（AO特待生入試のみ）

2022年10月1日（土）～
2023年3月31日（金）必着

20,000 円　20,000 円　

面接試験書類選考

学科・コース

募集要項 …願書受付期間願 …選考方法選 …選考料料 …エントリー期間エ

願

選

料

願

選

料

願

エ

選
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卒業者数

就職希望者数

関連職種就職者数

関連職種アルバイト者数

進学者数

2019 年度

112

102

95

3

8

2020 年度

127

105

92

13

14

卒業・就職・進学者数

総授業時間数修業年限 募集定員
入学金 年間学費 年間教材費 その他経費

学費

ウェディングプランナー科職 2年 80 名 2,400 時間 100,000 円 920,000 円 250,000 円～ 400,000 円

職業実践専門課程認定校

20,000 円　

※選択されるセレクト授業に
　よって異なる

ブライダルヘアメイク＆ドレス科 2年 80 名 2,400 時間 100,000 円 920,000 円 350,000 円～ 450,000 円

推薦入試 一般入試AO 入試


